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SkiStar Åre: Spännande historier lyser
upp kvällsåkningen i Åre

Åre maxar åktiden under sportlovet med att ha kvällsskidåkning i VM8:an
varje kväll. Nytt för i år är att det populära ljuskonceptet I Jättars Spår har
uppdaterats med ljud och berättarröster.

När mörkret faller över Åredalen letar sig ett blått sken i slingrande mönster
ner för Åreskutans sluttningar. Det blå skenet är SkiStar Åres nya
kvälssåkningsupplevelse I Jättars Spår. Redan förra säsongen kunde man
glida genom den fantasifullt upplysta leden och uppleva färger och mönster
som förmedlar historien om de jättar som sägs ha levt på Åreskutan för
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många hundra år sedan.

 I år har SkiStar uppdaterat förra årets nyhet med ljudstationer där den
spännande historien om de gamla jättarna ljuder ut genom högtalare.

Upplevelsen börjar redan i liften upp. I VM8:ans ljudgondoler startar historien
som sedan fortsätter uppe på toppstationen. Ledd av det blå skenet glider
sedan gästen vidare från station till station hela vägen tillbaka ner till dalen.

-  I Jättar Spår är för alla som vill uppleva kvällsskidåkning på ett annorlunda
sätt. Särskilt uppskattat är det av barnfamiljer, både på grund av upplevelsen
i stort men också för att kvällsåkningen i centrala Åre annars är ganska brant.
Historierna är väldigt spännande och nästan lite läskiga. Mina barn lyssnar
gärna på dem som godnattsaga, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef
SkiStar Åre.

Se TV Åres reportage om I Jättars Spår

För mer information samt förfrågningar om råmaterial till rörlig bild:
Helena Engelbrecht, informatör SkiStar Åre
+46 70 395 62 71

Mer om sportlovsveckorna i Åre

Sista minutenerbjudanden

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort med ca 1 miljon skiddagar årligen.
Fördelningen av SkiStar Åres gäster är 71 % svenska och 29 % internationella
gäster.
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Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre, Vemdalen och Hammarbybacken i Sverige samt Hemsedal och Trysil i
Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i
Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola
och skiduthyrning.
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